
 
 

 

 
2021年 10月 15日現在 

 

 

 

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、緑橋支店の移転に伴い、移転後も当地にＡＴＭを設置する予

定としておりましたが、諸般の事情により、ATM を設置しないことと

いたしました。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、近隣に ATM 設置を進めていますので、詳細が決まり次第、改

めてご案内させていただきます。その間、近隣の「りそなグループATM」

をご利用いただければ幸いです。 

今後とも、引き続きご愛顧賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

【ＡＴＭのお取扱について】 

項目 内容 

営業 

日程 

日付 営業時間 

11 月 5 日（金） 

最終営業日 

１５：００まで 

以降、ATMのご利用はいただけません 
 

＜近隣のりそなグループ ATM＞ 

関西みらい銀行 今里支店  

大阪市東成区大今里南 3-1-6（大阪メトロ千日前線・今里筋線今里駅 6番出口東約 500m） 

【無人 ATM】関西みらい銀行 深江出張所  
大阪市東成区深江南 1-17-9（大阪メトロ千日前線新深江駅東約 200m、「新深江」交差点北西角） 
【無人 ATM】りそな銀行 森ノ宮駅前出張所 

大阪市中央区森ノ宮中央 1-14-17(JR 環状線・地下鉄中央線森ノ宮駅西 50m・中央大通沿い) 

【無人 ATM】りそな銀行 鴫野出張所 

大阪市城東区鴫野東 3丁目 3番 1号(JR 学研都市線鴫野駅南へ徒歩 3分) 

 

お詫び 

～ ATM設置取り止めについて ～ 
 

【お問合せ先】緑橋支店 TＥＬ06-6981-4381（11月 5日まで） 

       今里支店 TＥＬ06-6971-8131（11月 8日以降） 

  

 

 


